GIÁO HỘI PHẬT GIÁO VIỆT NAM THỐNG NHẤT

                  HỘI ĐỒNG HOẰNG PHÁP
                           CHÁNH THƯ KÝ

                Viên Giác Pagoda. Karlsruher Str. 6, 30519 Hannover, Germany

   Website: https://hoangphap.org; Email: hdhp.ctk@gmail.com; Tel: +49 511 879 630

Phậ  t Lị ch 2565
Đứ c Quố c, Hậnnốver ngậ y 27 thậ ng 4 nậ m 2022

THÀNH KÍNH TƯỞNG NIỆM

Kính gửi: Hố ậ Thứợ ng Thí ch Thậ ị Hố ậ

Phố  Thứ Ky  Hố  ị Đố ng Phịe n Dị ch Tậm Tậ ng Lậ m Thợ ị
GHPGVNTN cu ng mố n đố  Phậ p Quye n cố  Trứợ ng Lậ ố Hố ậ
Thứợ ng Tậ n Vịe n Tị ch Thí ch Lứợng Phứợng

Nậm Mố  Bố n Sứ Thí ch Cậ Mậ u Nị Phậ  t

Kí nh bậ ch Hố ậ Thứợ ng.

Chu ng tố ị vứ ậ hậy tịn:

Cố Trưởng Lão Hòa Thượng Thích Lương Phương

Vịe  n Chu  Tứ  Vịe  n Phứợ c Duye n-Thậ nh Phố  Hue  vứ ậ vịe n tị ch vậ ố ngậ y 26

thậ ng 3 nậ m Nhậ m Dậ n nhậ m ngậ y 26 thậ ng 4 nậ m 2022.

Tru  the  89 nậ m; 57 gịợ ị lậ p.

Ngậ ị lậ  Bố n Sứ cu ậ Hố ậ Thứợ ng Phố  Thứ Ky  Hố  ị Đố ng Phịe n Dị ch Tậm Tậ ng

Lậ m Thợ ị Thí ch Thậ ị Hố ậ. Chu ng tố ị xịn đậ ị dịe  n chố Hố  ị Đố ng Hốậ ng Phậ p

cu ậ GHPGVNTN thậ nh kí nh ngứợ ng nguye  n gịậ c lịnh cu ậ cố  Trứợ ng Lậ ố

Hố ậ Thứợ ng đứợ c:

                                                      Khứ Lai Tự Tại
                                                      Hoằng Pháp Lợi Sanh

Nậm Mố  Tịe p Dậ n Đậ ố Sứ A Dị Đậ  Phậ  t.

Khe  thu .

                       Chậ nh Thứ Ky  Hố  ị Đố ng Hốậ ng Phậ p

Thích Như Điển

about:blank